
Pieņemts pašvaldības nolikums, ievēlēta izpildvara un komiteju locekļi

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 08.07.2021.

8.jūlijā Dienvidkurzemes novada pašvaldības sēde notika izbraukumā Aizputē.

Sēdē tika pieņemti saistošie noteikumi Nr. 1 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums”, tika ievēlēti Dienvidkurzemes

novada pašvaldības komiteju locekļi, ievēlēts Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektors un izpilddirektora vietniece, kā

arī apstiprināja noteikumus “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pabalstu jaundzimušo aprūpei”, nosakot ar 1. jūliju piešķirt

vienreizēju pabalsta apmēru 500 eiro par katru jaundzimušo bērnu, ja viena vai abu vecāku dzīvesvieta ir Dienvidkurzemes

novadā.

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā turpmāk darbosies 8 komitejas:

- Finanšu komiteja: Aivars Priedols, Edgars Putra, Gatis Kalniņš, Raimonds Reinis, Andris Jankovskis, Juris Grasmanis, Jānis Veits,

Sandris Bēča, Mārtiņš Grundmanis.

- Sociālo un veselības jautājumu komiteja: Andrejs Radzevičs, Laila Urbāne, Juris Grasmanis, Aivars Galeckis, Inga Ratniece.

- Attīstības un tautsaimniecības komiteja: Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Mārtiņš Grundmanis, Edgars Putra, Raimonds

Reinis.

- Izglītības un sporta komiteja: Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Laila Urbāne, Andris Jankovskis.

https://www.dkn.lv/lv


https://www.dkn.lv/lv/jaunums/pienemts-pasvaldibas-nolikums-ieveleta-izpildvara-un-komiteju-locekli

- Kultūras jautājumu komiteja: Linards Tiļugs, Laila Urbāne, Gundars Sisenis, Sandris Bēča, Patricija Andersone.

- Vides jautājumu komiteja: Dzintars Kudums, Edgars Putra, Mārtiņš Grundmanis, Aivars Galeckis, Inga Ratniece.

- Teritorijas attīstības komiteja: Patricija Andersone, Jānis Vitrups, Mārtiņš Grundmanis, Gundars Sisenis, Raivis Kalējs.

- Piekrastes attīstības komiteja: Jānis Vitrups, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Andris Jankovskis, Jānis Veits.

Izpilddirektora pienākumus pildīs līdzšinējais Grobiņas novada izpilddirektors Uldis Vārna un izpilddirektora vietnieka amatā būs

līdzšinējā Grobiņas novada izpilddirektora vietniece Gunita Laiveniece.

Pēc domes sēdes deputāti tika aicināti pastaigā pa Aizputi apskatot pagājušā gadā atjaunoto Jāņa ielu un iepazīties ar rezidenču

centru SERDE.

Nākamā domes sēde notiks 15. jūlijā Nīcā.


	Pieņemts pašvaldības nolikums, ievēlēta izpildvara un komiteju locekļi

